
Na temelju članka IV. 4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 72. 

sjednici Zastupničkoga doma, odr`anoj 16. siječnja 2006. godine, i na 53. sjednici Doma naroda, održanoj 31. 

siječnja 2006. godine, donijela je   

ODLUKU   

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE SPORAZUMA O DVOJNOM DRŽAVLJANSTVU 

IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I KRALJEVINE ŠVEDSKE   

I.   

Daje se suglasnost za ratificiranje Sporazuma o dvojnom državljanstvu između Bosne i Hercegovine i Kraljevine 

Švedske.   

II.   

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" - Međunarodni ugovori.   

 

PSBiH broj 268/06 

31. siječnja 2006. godine 

Sarajevo   

 

 

Predsjedatelj 

Zastupničkoga doma 

Parlamentarne skupštine BiH 

dr. Nikola Špirić, v. r.   

 

Predsjedatelj 

Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH 

Mustafa Pamuk, v. r.   

  


